UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ TƯ PHÁP

  Số:  ...... /QĐ - STP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               Lào Cai, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Nội quy tiếp công dân

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 25/01/2021 của UBND

tỉnh Lào Cai ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tiếp công dân của Sở

Tư pháp tỉnh Lào Cai.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

05/QĐ-STP ngày 20 tháng 01 năm 2020 của Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng chuyên

môn, Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban Nội chính TU;
- VP UBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, TT.

GIÁM ĐỐC

  Lê Ngọc Quỳnh

  GIÁM ĐỐC

        Lê Ngọc Quỳnh

		2022-01-05T15:54:53+0700

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-06T07:46:18+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Lê Ngọc Quỳnh<lnquynh-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-06T08:16:45+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-06T08:16:52+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-06T08:16:59+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-06T08:18:01+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!